
Protège contre la surcharge, la chaleur extrême, les courts-circuits, les décharges 
excessives, le froid extrême et les surintensités.

Conçu avec une base d’amortissement en caoutchouc personnalisée et des inserts en 
mousse pour prolonger la durée de vie de la batterie et sécuriser les connexions.

Équipé d’un système avancé de gestion de batterie qui s’active automatiquement pour fournir une 
protection, des performances et une égalisation bidirectionnelle des cellules pour garantir une 
stabilité durable. Aucune réinitialisation du système de gestion de la batterie n’est nécessaire.

PROTECTION ACTIVE.

ABSORPTION DES CHOCS.

SYSTÈME DE GESTION DE LA BATTERIE DYNAMIQUE.
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12V

DES PERFORMANCES INCROYABLES. 
BATTERIE POWERSPORT AU LITHIUM.

NLP144Ah

2X 
PLUS DE 

PUISSANCE.

10X 
PLUS DE 

DÉMARRAGES.

5X 
DURÉE DE VIE 
PROLONGÉE.



MONTAGE UNIVERSEL.

no.co

14

240 minutes

48 minutes

GENIUS1

GENIUS5

GENIUS2

GENIUS10

51,2 

500

Lithium Fer Phosphate (LiFePO4)

120 minutes

-10ºC à 50ºC

1,17 kg (2,58 lbs)

14,6V

12 A (Max)

-20ºC à 60ºC

-20ºC à 60ºC

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

COMPOSITION CHIMIQUE :

WATT-HEURE (WH) :

COURANT DE  
DÉMARRAGE :

TAILLES BCI :

PRISE FEMELLE. CÔTÉ.

DESSUS. AVANT.

TEMPÉRATURE DE 
CHARGEMENT :

POIDS :

DONNÉES 
VOLUMÉTRIQUES :

TENSION DE  
CHARGEMENT (V) :

TENSION NOMINALE :

AMPÈRES-HEURE :

COURANT DE 
CHARGEMENT (A) :

TEMPÉRATURE NOMINALE :

TEMPÉRATURE DE 
STOCKAGE :

Emballage de vente  
au détail :
Dimensions : 
15,4 x 11,2 x 20,6 cm
Poids : 1,84 kg
UPC: 0-46221-19009-0

Emballage intérieur :
Dimensions : 
21,2 x 15,8 x 12,1 cm
Poids : 1,92 kg

Carton d'expédition :
Dimensions : 
33,0 x 22,4 x 26,2 cm
Poids : 8,03 kg
Quantité : 4
UCC: 10046221190097

Unités par palette :
180 Unités

12,8

24 minutes

4

TEMPS DE CHARGE

Des espaceurs modulaires peuvent être ajoutés pour rallonger 
la taille et permettre de monter la batterie en toute sécurité. Un 
bloc de montage amovible permet à la batterie de s’adapter 
à plus d’applications. L’insert fileté permet un montage direct 
plus simple et sécurisé.

CONTENU DE LA LIVRAISON

Insert fileté Taille de 
filetage M6-1.

Vis hexagonale 
M6-1x16 mm

Bloc de montage 
amovible

Batterie NLP14

Espaceur de 
12,5 mm
Espaceur de 
17 mm

Espaceur de 
25 mm

Équipé de plaques de circuit imprimé en cuivre haut de 
gamme, étanchéité IP66. Les terminaux NLP peuvent être 
fixés depuis le devant, le côté ou le dessus et peuvent être 
retirés selon l’application.

TAILLES COMPATIBLES.
TAILLES 
BCI
BT12A-BS
BTZ10S
BTZ14S
BTZ12S
BTX14
BT14B-4
BTX12-BS
BTX14-BS
BTX16-BS
BTX20CH-BS
BTX16-BS-1
B16A-AB

TAILLES 
YUASA 
GYZ16H
YTX14H
YTX20CH
YTZ10S
YTZ12S
YTZ14S
YTX14H-BS
YTX20CH-BS
YTX12
YTX14
YT12A-BS
YTX12-BS
KMX14-BS
YTX14-BS
YTX16-BS
YTX16-BS-1
HYB16A-AB

TAILLES  
ETX 
ETX12
ETX14
ETX16L

* Les accessoires ne sont pas à l’échelle avec NLP14

User Guide & Warranty
READ AND UNDERSTAND ALL SAFETY INFORMATION BEFORE USING THIS PRODUCT. 
Failure to follow these safety instructions may result in ELECTRICAL SHOCK, 
EXPLOSION, FIRE, which may result in a SERIOUS INJURY, DEATH, or PROPERTY 
DAMAGE.

Electrical Shock. Product is an electrical device that can shock and cause serious injury. Do not 
submerge in water or get wet. 

Explosion. Never short-circuit the battery terminals. Do not use with an incompatible charging 
device. Do not attempt to jump start, charge, or discharge the battery if damaged or frozen. 
Never charge or discharge the product outside its operating temperatures. Never over-charge or 
over-discharge the battery. Never exceed the maximum charging currents of the battery. Never 
incinerate.

Fire. The product is an electrical storage device that can emit heat. Do not cover product or place 
objects on top of the product. Keep the product away from combustible materials.

Eye Injury. Wear eye protection when operating product. Batteries can explode and cause flying 

and contact poison control immediately.

For more information 
and support visit:

DANGER
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96mm
(3,8")

149mm
(5,9")

87mm
(3,4")

Mode d’emploi

(1) Espaceur 0,5 po./12,5 mm (1) Espaceur 0,68 po./17 mm

(3) Espaceur 0,98 po./25 mm

Vis hexagonale M6 
1 mm x 8 mm

Vis hexagonale M6 
1 mm x 10 mm

Vis hexagonale M6 
1 mm x 16 mm

LxlxH minimum.
149mm x 87mm x 96mm
(5,9” x 3,4”  x 3,8”�)

LxlxH maximum.
149mm x 87mm x 200,5mm
(5,9” x 3,4”  x 7,89”�)

Clé Allen 
(hexagonale)

Utilisez le mode lithium sur un chargeur Genius pour effectuer 
une recharge complète de batterie NLP en quelques minutes. Voir 

les modèles Genius et les temps de charge ci-dessous.

CHARGE RAPIDE.
TERMINAUX MULTI-CONNEXIONS.


